



הציבור
מוזמן

משב רוח

שבוע מדעי הרוח של האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים
בהשתתפות מיטב החוקרים, היוצרים, האמנים ואנשי התקשורת בישראל

כרמיאל • ראשון-לציון • ירושלים • וברחבי הארץ

ז' - י"א באייר תשע"ב

29 באפריל - 3 במאי 2012



האירועים בראשון-לציון

19:00 על היין לבדו - סדנת טעימות ואגדות
אירוע בשיתוף בית אבי חי ירושלים
מנחים: יובל בלנקובסקי, דוקטורנט באוניברסיטת פוטסדום,
כתב היין של אתר 2EAT
יאיר היידו, מומחה בין-לאומי ליין

יום חמישי, 3 במאי

מוזאון ראשון-לציון, רח' אחד-העם 2, פינת כיכר המייסדים

17:30 על השלמות הבלתי נסבלת של הטרגדיה היוונית
פרופ' מרגלית פינקלברג, חברת האקדמיה, אוניברסיטת תל-אביב
ד"ר יואב רינון, האוניברסיטה העברית בירושלים

19:00 ספרות - בשביל מה זה טוב?
פרופ' מנחם ברינקר, חבר האקדמיה, האוניברסיטה העברית בירושלים
פרופ' א.ב. יהושע, אוניברסיטת חיפה, סופר

רוח
על הבר

בבתי הקפה ובפאבים בראשון-לציון

דיקסי - גריל בר, רח' הכרמל 20

18:30 צמצום נזירי ופינוק חושני: השילוב היפני
פרופ' בן-עמי שילוני, האוניברסיטה העברית בירושלים
דר' ניסים אוטמזגין, האוניברסיטה העברית בירושלים

BARRIO - טאפאס בר, רח' הלחי 10 (מתחם 6 שדרות משה דיין)

19:30 אהבה, שירה, ועוד משהו (אם יש) בהודו
פרופ' דוד שולמן, חבר האקדמיה, האוניברסיטה העברית בירושלים
פרופ' יגאל ברונר, האוניברסיטה העברית בירושלים
גב' אסנת אלכביר, זמרת

בארסה - רח' הרצל 34

20:00 ארץ ישראל של פעם - ארכאולוג במנהרת הזמן
פרופ' יורם צפריד, חבר האקדמיה, האוניברסיטה העברית בירושלים

יום שלישי, 1 במאי

המדרשה לחיבת ציון (בית זרובבל), רח' לבונטין 15

18:00 התנ"ך על הבמה הישראלית
פרופ' פרדי רוקס, אוניברסיטת תל-אביב
ד"ר שרון אהרונסון להבי, אוניברסיטת בראילן

20:30 הלשון העברית ולשונות היהודים האחרות: יידיש, לדינו, מוגרבית ועוד
פרופ' חוה טורניאנסקי, חברת האקדמיה, האוניברסיטה העברית בירושלים
גב' ענת עצמון, אמנית וזמרת

יום רביעי, 2 במאי

מוזאון ראשון-לציון, רח' אחד-העם 2, פינת כיכר המייסדים

17:30 החטא, שכרו ועונשו בספרות ובמשפט
פרופ' נילי כהן, חברת האקדמיה, אוניברסיטת תל-אביב
ד"ר גדי טאוב, האוניברסיטה העברית בירושלים, חוקר, סופר ואיש תקשורת

19:30 מיסטיקה - מה בין היהדות לאסלאם?
פרופ' משה אידל, חבר האקדמיה, האוניברסיטה העברית בירושלים
ד"ר ערין סלאמה-קודסי, אוניברסיטת חיפה

יקב כרמל מזרחי, רח' הכרמל 25

17:30 תרבות היין ביהדות, בנצרות ובאסלאם
ברכות: פרופ' יוחנן פרידמן, יו"ר החטיבה למדעי הרוח באקדמיה
מר דוד ביטן, סגן ראש העיר ראשון לציון
הרצאות: מה בין יהדות לנצרות? היין
ד"ר עמנואלה מן, האוניברסיטה העברית בירושלים
היין באסלאם - בין היתר לאיסור
פרופ' יוחנן פרידמן, יו"ר החטיבה למדעי הרוח באקדמיה,
האוניברסיטה העברית בירושלים

מספר המקומות מוגבל מומלץ לאשר השתתפותכם בדוא"ל: RONITM@HIRONIT.CO.IL או בטל': 03-9598862

לפרטים נוספים

באקדמיה הלאומית הישראלית למדעים:

טל' 02-5676222 ובאתר WWW.ACADEMY.AC.IL

בראשון-לציון: מוזאון ראשון-לציון טל' 03-9598862

ובאתר WWW.RISHONLEZION-MUSEUM.ORG.IL

האירועים פתוחים לציבור ללא תשלום

הכניסה על בסיס מקום פנוי.

ייתכנו שינויים בתכנית - יש להתעדכן באתרים.

המלצות דוח "עתיד מדעי הרוח באוניברסיטאות המחקר בישראל" של האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים הביאו את האקדמיה ליזום את "שבוע מדעי הרוח" שנועד לקרב את מדעי הרוח השונים לציבור הישראלי ולהעלות את קרנם. בשבוע זה האקדמיה מעלה על נס את עבודת המחקר הענפה המתבצעת במדעי הרוח, את דמותם של העושים במלאכה ואת תרומתם לפרט ולחברה.

"משב רוח" מתקיים בימים 29 באפריל - 3 במאי 2012 בכמה מוקדים בארץ ובעיקר בכרמיאל, בראשון-לציון ובירושלים. הוא כולל סדרת אירועים בנושאים מרתקים שמתפתים בהם ממיטב החוקרים בישראל ולצדם יוצרים, אמנים ואנשי תקשורת.

אחראי אקדמי: פרופ' יוחנן פרידמן ניהול המיזם: אביטל בר וגליה פינצי ייעוץ לשוני: מלי אמיר הפקה ויחסי ציבור: וידאל קדוש, רבקה שרגא עיצוב: נאווי-שירה

